
費⽤

33,000円

55,000円

77,000円

5,500円

11,000円

4,000円

11,000円

11,000円

事務⼿続き費⽤

詳細 費⽤

【墓地使⽤許可証】再交付⼿数料ファイル⼀式 5,500円

再交付⼿数料許可証のみ 2,200円

【墓地使⽤許可証】記載変更⼿数料（名義変更、住所変更等） 無料

典礼費⽤

項⽬名 詳細

【受⼊使⽤書】発⾏⼿数料 1,100円

【その他の証明書】発⾏⼿数料 1,100円

【⾵の森聖地、サンクガーデンメモリアル16の費⽤】

※ 表記の⾦額は全て税込価格です。また、今後価格が改定される場合がございます。

塔婆料（1本につき）

各施設使⽤料
法要施設

会⾷施設

供花・供物
事務所にてお申し込み可能です

詳細については事務所に直接お問い合わせ下さい

埋葬（改葬）⼿数料

1体〜3体

4体〜6体

7体以上

法要事務⼿数料

他寺院同⾏／寺院事務所⼿配 ⼿数料（納⾻・改葬・分⾻以外）

お布施
事務所⼿配によるものは⾦額⼀律

詳細については事務所にて直接お問い合わせ下さい



1体納⾻堂 2体納⾻堂 1体納⾻堂 2体納⾻堂

10年間 300,000円 450,000円 500,000円 1,000,000円

20年間 450,000円 750,000円 900,000円 1,800,000円

1〜3体
4〜7体
8体以上

※ この他⼿数料等が別途かかります。
※ 表記の⾦額は全て税込価格です。また、今後価格が改定される場合がございます。

直接合祀の合祀料
墓地使⽤者 ⼀般
200,000円

1体あたり350,000円350,000円
500,000円

【永代供養墓そらの費⽤】

使⽤料

使⽤期間
墓地使⽤者 ⼀般



全館 3部屋 2部屋 1部屋
通夜 110,000円 88,000円 66,000円 44,000円

葬儀 110,000円 88,000円 66,000円 44,000円

霊園 ※1 99,000円 77,000円 55,000円 33,000円

通夜

葬儀

霊園 ※1

※ この他⼿数料等が別途かかります。
※ 表記の⾦額は全て税込価格です。また、今後価格が改定される場合がございます。
※ 僧侶控え室（和室）︓無料
※ 仮眠室（和室／シャワー付）︓5,500円
※ 上記利⽤料⾦に加え、別途、事務⼿数料として11,000円を管理事務所にお⽀払いください。
※1 霊園墓地を所有されている⽅、または清泰寺の檀家の⽅は、通常料⾦よりお安くご利⽤いただけます。
  ⼆⽇分合わせたもので掲載しております。

60,500円 38,500円

66,000円 44,000円

49,500円 27,500円

【葬儀式場として施設利⽤にかかる費⽤】

施設利⽤料⾦

⾵の森聖地並びにサンクガーデンメモリアル16内施設利⽤料⾦

2部屋 1部屋



除草のみ
1,650円
1,870円

2,200円

2,750円

2,200円

275円

220円

3,300円

3,300円
275円
220円

4,400円お参り代⾏

※ 表記の⾦額は全て税込価格です。また、今後価格が改定される場合がございます。
※ お墓参り代⾏には、墓前花（⼤）、お線⾹代が含まれます。
  墓前花の種類や数等のご指定がある場合は別途料⾦がかかる場合がございます。
※ 植替え・墓前花のご指定は仕⼊れまでに数⽇かかりますのでお早めにお申し込みください。

※ 表記の⾦額は全て税込価格です。また、今後価格が改定される場合がございます。
※ お墓参り代⾏には、墓前花（⼤）、お線⾹代が含まれます。
  墓前花の種類や数等のご指定がある場合は別途料⾦がかかる場合がございます。
※ 植替え・墓前花のご指定は仕⼊れまでに数⽇かかりますのでお早めにお申し込みください。

お参り代⾏

単品料⾦表（お掃除代⾏なし）

お花・⽟⻯植替え代⾏
⼿数料⼀律

お花1ポット植替えごと
⽟⻯1株植替えごと

3.6㎡〜

お掃除代⾏追加オプション（お掃除代⾏料⾦に加算）

お花・⽟⻯植替え代⾏

⼿数料⼀律

お花1ポット植替えごと

⽟⻯1株植替えごと

11,000円

0.5㎡〜
1.2㎡〜

2.24㎡〜

5,500円
7,700円

9,900円

【お墓の管理に関する費⽤】

お掃除代⾏料⾦表
お墓の㎡数 料⾦


